
Contacto

Teléfono 912483700
Fax 912483702
Correo Electrónico contratacion@ayto-pinto.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28320) Pinto España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/30
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-02-2019
a las 10:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Pinto
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-pinto.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uwsJBd%2BA6PgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de impresoras y equipos multifunción en régimen de arrendamiento
para distintas dependencias municipales del Ayuntamiento de Pinto (Madrid).

Valor estimado del contrato 276.694,22 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 310.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 256.198,35 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Dependencias del Ayuntamiento de Pinto
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza la Constitucion, 1
(28320) Pinto España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BUROKOPY, S.L.
NIF B81748717
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.ayto-pinto.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uwsJBd%2BA6PgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3f5e5ec0-89d6-43cf-812e-63141cbaa109


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 250.283 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 302.842 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Porcentaje de Subcontratación 30%

Motivación de la Adjudicación

Motivación Haber obtenido un total de 100 puntos, sobre la puntuación máxima de 100 puntos.
Fecha del Acuerdo 19/12/2018
Plazo de Formalización Hasta el 30/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/10/2018 a las 18:00
Observaciones: Suministro de impresoras y equipos multifunción en régimen arrendamiento para las distintas
dependencias municipales del Ayuntamiento de Pinto (Madrid).

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios evaluables mediante cifras y porcentajes
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios dependientes de un juicio de valor
: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WfrS3i5VAjtvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 21/09/2018

Identificador de publicación 2018/S 184-415707

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WfrS3i5VAjtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Fecha de publicación 25/09/2018
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:415707-2018:HTML:ES:HTML&tabId=1&tabLang=es

ID 0000003702455 |  2019-123010 | lun, 18 feb 2019 10:28:15:770 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75538178732700528159102799387571951510 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:415707-2018:HTML:ES:HTML&tabId=1&tabLang=es

